Администрация Лычакского сельского поселения

Фроловского муниципального  района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «06 » июля   2012г.                                                                     № 46
Об утверждении Порядка разработки прогноза

социально- экономического развития

Лычакского сельского поселения

        В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 12 Положения о бюджетном процессе в Лычакском сельском поселении утвержденного решением  Совета депутатов Лычакского сельского поселения от 15  мая 2008 г. N 4/11 , руководствуясь Уставом  Лычакского сельского поселения.
постановляю:

        1. Утвердить Порядок разработки прогноза социально-экономического развития Лычакского сельского поселения  (далее - Порядок) согласно приложению.

2. Определить  ответственным за разработку прогноза социально-экономического развития  Администрации Лычакского сельского поселения.

3. Для разработки прогноза социально-экономического развития Лычакского сельского поселения руководителям структурных подразделений администрации Лычакского сельского поселения представлять  необходимую информацию, установленную прилагаемым Порядком.

4. Рекомендовать руководителям организаций всех организационно-правовых форм, индивидуальным предпринимателям, расположенным на территории Лычакского сельского поселения Фроловского  муниципального района Волгоградской  представлять в администрацию Лычакского сельского поселения запрашиваемую информацию для разработки прогноза социально-экономического развития  Лычакского сельского поселения.
5. Контроль  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

 Глава  Лычакского
Сельского поселения                                                                     И.А. Гребнев